
Tiešsaistes platformas Zoom izmantošana draudzē
sadraudzībai pēc dievkalpojuma un Bībeles studijām

BPI SAC vadītājs Igors Rautmanis



Sadraudzības laiks pēc tiešsaistes dievkalpojuma



Formāts

• Dienas jautājums: 
• Kā tu jūties, zinot, ka Kristus tev sauc vārdā?
• Kā tu esi piedzīvojis Dieva žēlastību aizvadītajā nedēļā?
• Šīs nedēļas izaicinājums?

• Sasveicināšanās čatā
• «Break out rooms» (sadalīšanās mazākās grupās): 20 min., lai lūgtu 

viens par otru
• Ziņojumi, jautājumi, kopīga lūgšana



“Break out rooms”



“Break out rooms”



Bībeles studijas tiešsaistē

• Iepriekš sagatavoti jautājumi, kurus ieliek čatā
• Manuskripta metode:

1. solis - Iepazīšana (arī novērošana)

2. solis – Saprašana (arī izskaidrošana, interpretācija)

3. solis – Atsaukšanās (arī pielietošana)



Ieteikumi, izmantojot Zoom

• Viens cilvēks vada satura aspektu
• Otrs cilvēks koriģē tehnisko aspektu 
• Dot pietiekami daudz laika cilvēkiem saveicināties, aprunāties 
• «Break out rooms» izmantot
• Video ieslēgts, lai ir lielāka iesaiste, klātbūtne
• Ieplānot laiku lūgšanām
• Vienoties par tikšanās ilgumu


